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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01710510G

2. Data e Regjistrimit 10/05/2010
3. Emri i Subjektit CROSSING INTERNATIONAL SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 3,Rruga 
Skenderbeg,Godine private,prane Gjykates 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ngritje e institucioneve financiare dhe bankare.Kreditim 
,operacione leasing,operacion  e financiare ne tregun e 
letrave me vlere, etj
Cristiana Monteverdi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2010 Deri: 29/04/2013
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dario Quarantini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Cristiana Monteverdi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

Albanian Investment Company
Para: 49.000,00 Natyre: 
49,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Telefon: 0682010301  
Të Tjera: Gjendja reale sipas statutit dhe aktit themelimit 
percakton qe ortaket  kane kuotat e ndara ne tre pjese 
Shoqeria Albanian Investimet Company  zoteron  1 kuote te 
barabarte me 49% me vlere  49000 lek, Cristiana Monteverdi 
zoteron 1 kuote te barabarte 25,5 %  me vleren 25500 lek. 
Dario Quarantini zoteron 1 kuote te barabarte me 25,5% me 
vlere 25500 lek

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-390745-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF83523-ED73-44B4-8CDE-20F711323B40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85940444-21F6-4128-BCD4-7B951E0A251F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0EEE12-28EA-4F2E-889B-8154644AB06A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E32D641-1F0D-4B4B-A28C-AB5259702F32
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/06/2026


